
 

КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
«30» сентября 2024 г.                                                                       № 1/3 

Об избрании председателя  

Котельниковского районного  

Совета народных депутатов 

 

Руководствуясь ст. 35 ФЗ № 131 « « Об общих  принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Котельниковского муниципального района, Регламентом Котельниковского 

районного Совета народных депутатов, Котельниковский районный Совет 

народных депутатов  

Решил:  

1. В соответствии с итогами открытого голосования считать избранным 

Председателем Котельниковского  районного Совета народных 

депутатов Сергея Федоровича Тыщенко. 

2. Тыщенко Сергею Федоровичу  приступить к исполнению обязанностей 

председателя на неосвобожденной основе с момента принятия 

решения. 

3. Направить данное решение Главе Котельниковского  муниципального 

района 

 

 

 

 

Председатель 

Котельниковского районного 

Совета народных депутатов 

Волгоградской области                                                             С.Ф. Тыщенко 

      

 


